
Verksamhetsberättelse  
Club Berger des Pyrénées  

2024  
 
 
 
 
 

 
Rasklubben för  

 
Berger des Pyrénées à Face Rase  
Berger des Pyrénées à Poil Long  

  



Club Berger des Pyrénées styrelse avger härmed 
verksamhetsberättelsen för 2024  

Club Berger des Pyrénées bildades 1997. Club Berger des Pyrénées är en rasklubb under Svenska 
Gårds- och Vallhundsklubben som är verksam under Svenska Kennelklubben (SKK). Club Berger 
des Pyrénées mål är att väcka intresse för att främja aveln av mentalt och fysiskt sunda, 
bruksmässigt med för rasen specifika vallegenskaper samt exteriört fullgoda rashundar:  

● ATT bevara och utveckla rasernas specifika egenskaper och verka för utveckling av dressyr 
och praktiskt bruk av dessa.  

● ATT informera och sprida kunskap om rasernas beteende, dess fostran, utbildning och vård.  
● ATT bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för hundägaren och 

hundägandet. 
● ATT skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden och hundägaren och 

hundägandet  

 
Styrelsens sammansättning  
Ordförande  Jenny Jenderbäck  
Vice ordförande  Åsa Thunqvist  
Sekreterare  Lia Larsson  
Kassör/Medlemsansvarig Lotte Sönstebye  
Ledamot  Maria Forsberg 
Ledamot  Anna-Karin Risberg  
Ledamot  Yvonne Ahlin 
1e Suppleant  Lovina Björkvall 
2e Suppleant   Eva Hedman 

 
Övriga uppdrag   
Revisorer  ordinarie  Gith Jacobsson och Ingela Lindberg  
Revisor suppleant Anna Sedin Brattlin och vakant 
Valberedning  Kjell Pettersson (sammankallande) Ingela Käll  
 och Johanna Lind  

 
Sammankallande för sektorerna:  
Vallning Gith Jakobsson  
PR- och Information Yvonne Ahlin och Lotte Sönstebye  
Rasträff och utställning Jenny Jenderbäck  
RUS  Åsa Thunqvist  
Aktivitet Lia Larsson  
 
Medlemmar     (2023 års siffror inom parentes) 
Under året har vi haft 92  (76) medlemmar fördelat enligt nedan; 
Hedersmedlem   1 (1)  
Ungdom  0 (1)  
Huvudmedlem  65  (47)  
Valpgåvomedlem  10  (21)  
Familjemedlem   16 (6) 



 
 
 
 
Rasutvecklingssektorn 
Nuvarande medlemmar i RUS är Åsa Thunqvist, Jenny Ivarsson och Monica Westerberg. Årets 
jobb har blivit att bistå styrelsen att genomföra BASE (Berger Agility Summer Event)  
En webbföreläsning om genetisk variation har anordnats av SGVK, där RUS deltog. Den kommer 
att fortsätta under 2025.  
En hälsoenkät kommer att tas fram under 2025. 
Ingen förfrågan angående val av avelsdjur har inkommit. 
Inga sjukdomsdrabbade hundar har rapporterats in under året. 
 
Under 2023 gick några hundägare ihop och beställde DNA-kit. Tanken var att kunna få en aning om 
hur hög inavel vi har i den svenska populationen. Vi har inte fått in några svar från DNA-testen än, 
men hoppas att det kommer under 2025. Är det någon som vill delta med sin hund får ni gärna 
kontakta RUS sektorn. 
 
CBP uppmanar hundägare och uppfödare att kontakta RUS sektorn vid inrapportering av eventuella 
genetiska sjukdomar som inte är inrapporterade i ovanstående text, eller andra sjukdomar som kan 
vara relevanta för rasens hälsa. 
 
Uppgifterna är tagna ur SKK´s avelsdata, registreringsåret 2024. Samtliga avläsningar av 
svenskfödda hundar ligger tillsammans från och med år 2015 (svenska, norska, finska och franska 
avläsningar). 
 
Poil Long 

2024 registrerades det 10 valpar fördelat på 3 kullar, vilket ger ett genomsnitt på 3,3 valpar/kull. 
Det är en ökning från föregående år med 1,7 % valpar/kull. Könsfördelningen är 6 hanar och 4 tikar. 
Genomsnittet på inavelsgraden är 1 %, vilket är en minskning från föregående år med 0,3 %. 
Samtliga kullar hade olika hanar. 
Kennel Hob-Nob´s hade 2 kullar och Kennel Snabba Tassar hade 1 kull. 
Det importerades 6 hundar (1 hane från Frankrike, 3 tikar och 1 hane från Finland, 1 hane från 
Italien).  
Ett nytt kennelnamn registrerades under året, Kennel Ankhälsans. 
 
HD statistik. Ingen C-avläst hund har använts i avel under året. Det har röntgats 5 svenskfödda 
hundar under året, 1 A, 2 B och 2 C Av de importerade hundarna har 2 röntgats, 1 avläst med A och 
1 med C. 
ED-röntgade hundar är 3 med U.A. CBP uppmanar fler till att röntga sina hundar så att vi kan få en 
mer relevant HD-statistik. 
Svenskfödda hundar som har patella undersökts under året är 1 med U.A.  
Inga ögonlysta hundar. 
 
Inga hundar har BPH testats. 
1 hund har MH testats med känd mental status. 



 
Face Rase 

Det registrerades 8 valpar fördelat på 2 kullar. Vilket gör ett snitt på 4 valpar per kull, en minskning 
med 0,6 valpar per kull från föregående år. Ingen C-avläst hund har använts i avel. 
Könsfördelningen är 5 hanar och 3 tikar. Genomsnittet på inavelsgraden är 0,2 %, samma som 
föregående år. 
Båda kullarna hade olika hanar. 
Kennel Frontpage och kennel Allt Annat Än hade 1 kull var. 
Det importerades 2 hundar under året (1 tik från Norge och 1 hane från Frankrike) 
Nytt kennelnamn under året, kennel Allt Annat Än. 
 
HD-statistik. Det har röntgats 5 svenskfödda hundar under året, 2 B, 1 C, 1 D och 1 E. Av 
importerade hundar har 1 röntgats med B och 1 med C. CBP uppmanar alla att röntga sina hundar 
för att vi ska kunna redovisa en relevant HD statistik. 
ED-avlästa är 2 med u.a (0) och 1 importerad hund med u.a (0). Patella-undersökta är 1 med u.a (0). 
Inga ögonundersökta hundar under året. 
 
Två hundar har BPH testats under året, med genomfört resultat. 
En hund har MH testats under året, med känd mental status. 
RUS sektorn genom Åsa 
 

 
PR-och informationssektorn 
PR- och informationssektorn har arbetat under året med att strukturera upp arbetet med hemsidan 
och övriga sociala medier. Vi har fått en ideell kraft, Martina Norberg som nu hjälper oss främst 
med hemsidan. Ambitionen är att visa upp vår ras och alla de aktiviteter som sker i klubben men 
också allt som en Berger des Pyrénées kan ägna sig åt med sin ägare. Vi välkomnar allt 
engagemang från våra medlemmar i detta arbete. 

Webbplatsen 
www.clubbergerdespyrenees.se har under året publicerat i genomsnitt ett inlägg per månad vilket är 
en minskning jämfört med föregående år. Samtliga inlägg länkas till vår Facebooksida. Inbjudan till 
SGVK utställningar har lagts upp på förhand med tidsstyrd publicering.  
Resultatsidan innehåller endast resultat från Rasträffen, Årets Hund samt tillgång till 
styrelseprotokoll via Medlemssidan. 
Webbredaktör var Martina Norberg med uppbackning av Lotte Sönstebye och Yvonne Ahlin. 
 
Facebook 
Vår Facebook-sida, Club Berger des Pyrénées, har 926 följare, vilket är en ökning med ca 2% 
jämfört med föregående år. Våra följare är övervägande kvinnor med en bra åldersspridning. 
Redaktör för Facebook-sidan har varit Yvonne Ahlin. 
 
Instagram 
Klubben har ett Instagram konto clubbergerdespyrenees_sweden, med syfte att dela bilder och visa 
fram våra raser på bästa sätt. Medlemmar kan hashtagga sina egna bilder så att redaktören kan ladda 
upp bilder i klubbens instagramflöde. META har med sin striktare integritetspolicy försvårat 
möjligheten att dela på ett enkelt sätt. Det innebär ett merjobb för att man då måste kopiera bilden 
från medlemmens Instagramkonton, spara ned för att sedan ladda upp på klubbens konto.  



Filmer och grattisar publiceras både i flödet och som händelser. 
Kontot har 268 följare vilket är en ökning med drygt 30% mot förra året. Under året har ett 30-tal 
inlägg publicerats samt ungefär lika många händelser. 
Charlotte Almberg har varit redaktör för Instagramkontot. 
 
Klubbshopen. Vi har fortfarande ett samarbete med prima4you.se med egen profilshop. 
 
 

Aktivitetssektorn  
Aktivitetssektorn har under året bestått av Lia Larsson (sammankallande) samt Lotte Sönstebye.   
Områdesansvariga 
Områdesansvariga under året har varit: Skåne/Blekinge: Therese Selander, Kalmar/Östergötland: 
Sophie Marchand, Västra Götaland: Ingela Käll, Stockholm/Uppsala/Södermanland: Lotte 
Sönstebye, Västmanland/Dalarna/Gävleborg: Susanne Nordberg, Jönköping/Halland/Kronoberg: 
Anna den Braver, Norrbotten: Maria Forsberg, Västerbotten: vakant, Värmland/Örebro: Anna-Karin 
Risberg. 
Ingen ansökan om medlemsbidrag har inkommit under året.  
 
Bergerdagen. Bergerdagen infaller valfri dag på året, som passar områdesansvariga men inga 
aktiviteter har rapporterats in från något område. 
 
Bergerläger.  Bergerläger har tyvärr fått ligga på is detta år på grund av arrangerandet av B.A.S.E 
2024. 
 
B.A.S.E 2024 
Efter ett helt års planerande av styrelsen, engagerade medlemmar och framförallt av Kjell Pettersson 
och Yvonne Ahlin,  kunde vi äntligen sjösätta världens största agilitytävling för Berger des 
Pyrénées, BASE 2024! Hela 10 länder fanns representerade och husbilar och husvagnar anlände från 
hela Europa under torsdagskvällen.  Tävlingen gick av stapeln i Herrljunga kommun, den 9-11 
augusti. Kommunen stöttade och fixade på ett fantastiskt sätt! Alla deltagare har uttryckt att vi 
verkligen lyckades med arrangemanget. Vi är så stolta över vår klubb, vår styrelse och alla 
medlemmar samt övriga som har hjälpt till!! Den ekonomiska kalkylen  gick inte bara ihop, utan det 
blev ett stort överskott till klubbens kassa! B.A.S.E 2025 hålls i Danmark 1-3 augusti. Vi hoppas att 
många svenska berger kommer att delta då! 



 

 

 
Vallningssektorn  
Vallningssektorn har under året bestått av Charlotte Sönstebye, Jenny Jenderbäck och Gith 
Jakobsson. Gith tog på sig rollen som vallningsansvarig för CBP fr o m juni 2023. 
 
Vår FB-grupp “BergerVallning” har legat vilande under året. Syftet med gruppen är att CBP 
medlemmar som är aktiva inom vallning, kan tipsa om vallningsaktiviteter utanför klubben samt 
boka träning tillsammans. En ambition att väcka liv i gruppen under 2025 finns. 
 
Vi hade en heldagsvallning i Vik utanför Norrtälje den 28 april och en 9 juni på Krogstorps 
Lantbruk i Olofstorp. Ansvarig ledare för båda dessa lyckade dagar var Gith Jacobsson. Vid dessa 
tillfällen behövdes inga förkunskaper utan alla var välkomna.  
 
Den 28–29 september arrangerade vi heldagsvallning som avslutades med Klubbmästerskap. Stort 
tack till domare Eva Brauer som höll i vallningskursen samt klubbmästerskapet.  



Stort grattis till Jenny Jenderbäck och Snabba Tassar på Briljanta Barista som tog hem 2024 års 
klubbmästerskap. 
Även ett stort grattis till Yvonne Ahlin med Light My Fire Obelyn som vann Blåbärsklassen. 
Hela resultatlista ser du nedan: 

 
 

 
Flera av våra medlemmar har deltagit på vallningsprov under året på olika orter, vilket vi tycker är 
extra kul! 
 
Vallningsprov NHAT och HWT under 2024 - Resultat: 
När: 2024-04-14-039 
Ort: SKILLINGARYD Vallanlagstest (NHAT) Domare  NATZÉN CHRISTEL  
MOLLY DES BERGERS D'HADISGA Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   EG 
NOTRE DRAME DU PETIT NORVÉGIEN Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 
  
När: 2024-04-14-040 
Ort: NORRTÄLJE Vallanlagstest (NHAT) Domare BRAUER EVA 
SOLARWES FR HARMONY Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 

När: 2024-04-21-042 
Ort: ALMUNGE Vallanlagstest (NHAT) Domare KARLSSON MYRBRINK EWA 
TULIPE DU REVE A LA REALITE Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 

  

När: 2024-05-05-053 
Ort: ADELSÖ Vallarbetsprov (HWT) Domare KIVIRINTA RIIKA 
SOLARWES FR HARMONY Poäng Vallarbete:   0 Pris Vallarbete:   RET 

När: 2024-06-06-028 
Ort: NORRTÄLJE Vallanlagstest (NHAT) Domare LINDEKRANS LINDA 
DIRGIS DINKA DINAMARCA X V I I Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 
LIGHT MY FIRE OBELYN Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 
LIGHT MY FIRE VYNN Socialt beteende:   G Vallningsanlag:   G 

När: 2024-06-15-027 
Ort: MARIEFRED  Vallarbetsprov (HWT) Domare   VASSALLO LAURA 
SOLARWES FR HARMONY Poäng Vallarbete:   71 Pris Vallarbete:   G 



När: 2024-08-24-077 
Ort: MARIEFRED Vallprov klass 1 Domare KETO ANNIKA 
SOLARWES FR GRYNET Poäng Vallprov:   0 Pris Vallprov:   DIS 
SOLARWES FR HARMONY Poäng Vallprov:   58  Pris Vallprov:   NP 

När: 2024-10-26-050 
Ort: ALMUNGE Vallarbetsprov (HWT) Domare  HERMANSSON ANKIE 
HOB-NOB'S PETIT PRINCE Poäng Vallarbete:   81 Pris Vallarbete:   VG 

 
 

Rasträff- och Utställningssektorn  
Sektorn har under året bestått av Jenny Jenderbäck, Åsa Thunqvist, Lia Larsson, Lotte Sönstebye 
och Jana Amrén. 
 
Rasträffen arrangerades 11-12 maj 2024 i samarbete med Gos d’atura català, på Tånga Hed i 
Vårgårda. Stora och fina grönytor, vandrarhem med självhushåll, samt camping till husbilar och 
husvagnar och möjlighet att ha aktiviteter både inomhus och utomhus gör att platsen fungerar 
mycket väl. Styrelsen har i år stått för all planering och även för alla domarinsatser i KM. Mycket 
av materialet till KM-grenarna ordnades också av styrelsemedlemmarna. 
Prisbordet var som vanligt otroligt välfyllt och där var det många av våra medlemmar som 
bidragit. Stort tack!!  
Ett lotteri anordnades också med fantastiska priser och alla som köpt en lott vann säkerligen något!  
Styrelsen anlände på fredagen för att bygga upp banor inför KM, sortera vinster och umgås. 
 
På lördagen genomfördes KM i nosework, freestyle/heelwork to music, rallylydnad och lydnad. ( 
KM i agility gick på BASE i Herrljunga). 
Alla grenarna utfördes med glatt humör och duktiga hundar, med styrelsens gemensamma krafter 
som domare. 
Dagen avslutades med gemensam middag i restaurangen på campingen. Årets hund-diplom delades 
också ut under kvällen.  
 
Söndagens aktivitet var utställning. 6st Gos d’atura, 16 st BP Poil long och 14 st BP Face Rase var 
anmälda. CUA var Jenny Jenderbäck.  
Domare för dagen var Carin Åkesson.  
Fotografen till utställningen uteblev tyvärr, så vi fick hjälp att samla in bilder från utställarna.  
 
CBP tackar alla deltagare, domare, ringsekreterare, fotografer och arrangörer för 2024 års Rasträff!  
 
 
Resultat Rasträffen 2024 



 

 



 

 



 
 
SGVKs Utställning i CBPs regi på Jälla  
Utställningen den 13 oktober hölls i Jälla ridhus utanför Uppsala. CUA var Jenny Jenderbäck och 
domare var Elina Haapaniemi från Finland. Det var 64 anmälda hundar. 
Utställningen flöt på bra. Fotograf var Alice Eriksson. Vi hade ett enklare fik med nöjda besökare i 
år. Ett stort tack till alla som hjälpte till! 



Årets Utställningsberger  
Utställningsåret är avslutat och vi har därmed möjlighet att utse Årets utställningsberger, som 
framräknas av styrelsen. Resultaten presenteras på webbplatsen. Årets tävlingsberger kommer inte 
utses då intresset att skicka in resultat är för lågt.  
 
Årets Hund Poil Long                                                                                                          
1 Tik Tok des Haies de Chene Verts    92 poäng 5 ut. 
2 Hob-Nobs Minouche      39 poäng 5 ut. 
3 Vallee des Voconces Ronce     22 poäng 2 ut. 
4 Hob-Nob´s Voyou       21 poäng 4 ut 
4 Entre nous Turquoise Bleue Chez Dir    21 poäng 2 ut. 
4 Tulipe du Reve a La Realite     21 poäng 2 ut. 
5 Snabba Tassar PÅ Attraktiva Aurora    14 poäng 2 ut. 
6 Light My Fire Nostalgie      2 poäng 3 ut 
7 Dirgis Dinka Dinamarka XVII     1 poäng  5 ut. 
        
Årets Veteran  
1 Hob-Nob's Minouche      23 poäng 5 ut. 
    
Årets Uppfödare                                                                             
1 Kennel Hob-Nobs       62 poäng  
2 Vallee Voconces       22 poäng  
3.Snabba Tassar       14 poäng  
 
Årets hund Face Rase 
1 Light My Fire Pau       71 poäng 3 ut. 
2 Light My Fire Thess      56 poäng  6 ut. 
3 Cyrano Bleu Zahajasky M´lyn     25 poäng 3 ut. 
4 Light My Fire Illrosa      15 poäng 2 ut 
5 Light My Fire Raija       12 poäng 2 ut 
5 Pallisters Amaretto Coffee Affogato    12 poäng 2 ut. 
6 Tanin du Champcors      11 poäng 2 ut 
6 Bergfruens Carborundum Ahasoka     11 poäng  4 ut 
6 Frontpage Kanaxa X-tra      11 poäng 3 ut. 
7 Nec De L´Ombree de Verger du Mync    9 poäng 2 ut. 
8 Light My Fire Uma       4 poäng 1 ut 
9 Light My Fire Zahlma      4 poäng 3 ut. 
9 Light My Fire Villvie      4 poäng 3 ut. 
       
Årets Valp 
1 Light My Fire Zonnic      35 poäng 3 ut 
2 Light My Fire Zahlma      23 poäng 3 ut 
3 Bergsfruen Carborumdum Ahasoka    13 poäng 1 ut 
       
Årets Veteran 
1 Light My Fire Illrosa                                                                     11 poäng 2 ut 
       
Årets uppfödare 



1 Light My Fire        167 poäng  
2 Frontpage        11 poäng  
 
 

Styrelsearbetet  

Under året har det hållits 9 protokollförda styrelsemöten. Våra styrelsemöten sker via 
videokonferenser på Google Meet alternativt Zoom. Styrelsen har också en Facebook-grupp där 
diskussioner och beslutsunderlag arbetas fram.  Vi har också vårt Verkställande Utskott (VU) där 
beslut av akuta ärenden kan tas, mellan ordinarie styrelsemöten. VU består av ordförande, 
sekreterare, kassör samt en RUS-representant. Alla klubbens dokument skrivs och lagras i Google 
Drive. Klubben har sitt eget gmail-konto. Protokoll, kallelser och dagordningar går ut till samtliga i 
styrelsen via länk med kopia till SGVK. Protokollen publiceras på den lösenordsskyddade 
medlemssidan, så att alla våra medlemmar kan ta del av dem.  
På SGVKs fullmäktigemöte deltog två representanter från CBP, Jenny Jenderbäck och Lotte  
Sönstebye. 
 
 

Ekonomi 
Under 2024 har det varit positivt att se ett ökat medlemsantal jämfört med 2023.  
Vi har även under året genomfört B.A.S.E. (läs med under rubriken Aktivitetssektorn) som var ett 
mycket lönsamt event vilket ger ett positivt resultat för året. 
Förslag till disposition. Enligt bokslutet för året står följande medel till årsmötets förfogande 
63 466,01 SEK. Styrelsen föreslår att resultatet balanseras om 63 466,01 SEK in i ny 
räkning. 
 
Täby den 10 februari 2025  
Club Berger des Pyrénées styrelse  
 
 

_____________________________                 ______________________________  
Jenny Jenderbäck Ordförande                                     Åsa Thunqvist Vice ordförande  
 
 
_____________________________                   ______________________________  
Lia Larsson Sekreterare                                       Lotte Sönstebye Kassör  
 
 
_____________________________                 ______________________________  
Anna-Karin Risberg Ledamot                               Yvonne Ahlin ledamot 
 
 
_____________________________            
Maria Forsberg Ledamot                           


